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Del 1°/Ene al 31/mar/2014 
2014 2013(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 34,714,075.99 100.00

INGRESOS DE GESTIÓN 30.7410,671,273.59
IMPUESTOS 6,433,014.18 18.53

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO 15.605,416,698.82
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRAN 1.23426,144.80
ACCESORIOS DE IMPUESTOS 1.70590,170.56

DERECHOS 2,691,375.88 7.75
DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTA 0.29100,894.00
DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS 7.402,569,194.69
ACCESORIOS DE DERECHOS 0.0310,050.71
OTROS DERECHOS 0.0311,236.48

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 75,490.83 0.22
PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE BIE 0.2067,932.20
OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES 0.027,558.63

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 651,633.23 1.88
MULTAS 0.76263,113.83
INDEMNIZACIONES 0.012,500.00
ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTOS 0.008.32
OTROS APROVECHAMIENTOS 1.11386,011.08

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA L 819,759.47 2.36
IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LE 2.21768,469.72
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y APR 0.1551,289.75

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI 67.8423,551,749.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 23,551,749.00 67.84

PARTICIPACIONES 66.3723,041,036.00
CONVENIOS 1.47510,713.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 1.41491,053.40
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 491,053.40 1.41

BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS 0.00309.40
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 1.41490,744.00

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 20,288,910.58 100.00

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 90.2618,313,309.74
SERVICIOS PERSONALES 12,221,057.29 60.24

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 18.973,848,108.50
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 13.702,780,232.66
SEGURIDAD SOCIAL 4.55923,968.80
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 22.944,654,405.34
PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 0.0714,341.99

MATERIALES Y SUMINISTROS 2,261,662.69 11.15
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTO 2.58523,277.58
ALIMENTOS Y UTENSILIOS 0.2244,252.94
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARA 1.13229,536.51
PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO 0.2141,952.74
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COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 4.18847,605.39
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCU 0.4999,865.55
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 2.34475,171.98

SERVICIOS GENERALES 3,830,589.76 18.88
SERVICIOS BÁSICOS 13.922,823,912.58
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.1939,130.19
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y 1.07217,643.40
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 0.1632,925.91
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT 0.81165,242.65
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 0.75153,160.81
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 0.1325,567.68
SERVICIOS OFICIALES 1.40284,973.54
OTROS SERVICIOS GENERALES 0.4388,033.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY 9.741,975,600.84
AYUDAS SOCIALES 1,757,321.60 8.66

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 2.69546,181.72
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES 5.971,211,139.88

PENSIONES Y JUBILACIONES 218,279.24 1.08
JUBILACIONES 1.08218,279.24

14,425,165.41Ahorro Neto del Ejercicio

------------------------------
FRANCISCO JAVIER LUEVANO NUÑEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

       --------------------------                               -------------------------------    
       JESÚS MARTÍN RUÍZ CARRILLO                               CYNTHIA YOLANDA OLAGUE MARTÍNEZ    
SECRETARIO DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN                                SINDICO MUNICIPAL            
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